
ZARZĄDZENIE NR 151/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina Nr 150/2022 z dnia 30.11.2022 
rokuWójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E9F5504-5C75-4C9F-89B9-CC60C6C5CB13. Podpisany Strona 1



p � � �

pierwotny

Rekord Bud�et
GMINA BESTWINA Strona 1

zwi�kszenia zmniejszenia plan na dzie�

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładno�� / kolejno��

2022-12-05, 15:11Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-30 do 2022-11-30
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

784 687,8029 607,3329 621,95692 626,00 Razem:

10 323,00100,00100,0010 323,00Rolnictwo i łowiectwo010

900,00100,000,001 000,00Melioracje wodne     01008

900,00100,000,001 000,00Ró�ne opłaty i składki          4430

900,00100,000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

900,00100,000,001 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

900,00100,000,001 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

9 423,000,00100,009 323,00Izby rolnicze     01030

9 423,000,00100,009 323,00Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko�ci 2 % uzyskanych wpływów z

podatku rolnego

          2850

9 423,000,00100,009 323,00WŁASNE (gmina)               WG

9 423,000,00100,009 323,00pozostałe                    0-0-0-000000

9 423,000,00100,009 323,00Referat Budzetu i Finansów                         001

94 500,00750,00750,00106 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

94 500,00750,00750,00106 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

10 250,00750,000,006 000,00Zakup materiałów i wyposa�enia          4210

10 250,00750,000,006 000,00WŁASNE (gmina)               WG

10 250,00750,000,006 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

10 250,00750,000,006 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

84 250,000,00750,00100 000,00Zakup usług remontowych          4270

84 250,000,00750,00100 000,00WŁASNE (gmina)               WG

84 250,000,00750,00100 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

84 250,000,00750,00100 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

30 000,005 000,005 000,0020 000,00Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa754

30 000,005 000,005 000,0020 000,00Ochotnicze stra�e po�arne     75412

10 000,000,005 000,000,00Zakup materiałów i wyposa�enia          4210

10 000,000,005 000,000,00REAL.NA P.POROZ.MI�DZY J.S.T. (gmina)               JG

10 000,000,005 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

10 000,000,005 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

20 000,005 000,000,0020 000,00Ró�ne opłaty i składki          4430

20 000,005 000,000,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

20 000,005 000,000,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

20 000,005 000,000,0020 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

85 660,805 000,005 014,6258 000,00Pomoc społeczna852

81 475,005 000,005 000,0058 000,00O�rodki pomocy społecznej     85219

16 475,005 000,000,0028 000,00Zakup materiałów i wyposa�enia          4210

16 475,005 000,000,0028 000,00WŁASNE (gmina)               WG

S � � � � � � 	 


Załącznik do zarządzenia Nr 151/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E9F5504-5C75-4C9F-89B9-CC60C6C5CB13. Podpisany Strona 1



� � 
 �

pierwotny

Rekord Bud�et
GMINA BESTWINA Strona 2

zwi�kszenia zmniejszenia plan na dzie�

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładno�� / kolejno��

2022-12-05, 15:11Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-30 do 2022-11-30
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

16 475,005 000,000,0028 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

16 475,005 000,000,0028 000,00Gminny O�rodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

65 000,000,005 000,0030 000,00Zakup usług pozostałych          4300

65 000,000,005 000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

65 000,000,005 000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

65 000,000,005 000,0030 000,00Gminny O�rodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

4 185,800,0014,620,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

4 185,800,0014,620,00wynagrodzenia i uposa�enie wypłacone w zwi�zku z pomoc� obywatelom

Ukrainy

          4740

4 185,800,0014,620,00budzet pa�stwa               BP

4 185,800,0014,620,00pesel                    0-2-0-000022

4 185,800,0014,620,00pomoc ukrainie UG                         P31

564 204,0018 757,3318 757,33498 303,00Rodzina855

92 000,0015 000,000,00107 000,00�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

92 000,0015 000,000,00107 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

92 000,0015 000,000,00107 000,00WŁASNE (gmina)               WG

92 000,0015 000,000,00107 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

92 000,0015 000,000,00107 000,00Gminny O�rodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

472 204,003 757,3318 757,33391 303,00System opieki nad dzie�mi w wieku do 3 lat     85516

376 900,000,0015 000,00328 900,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

376 900,000,0015 000,00328 900,00WŁASNE (gmina)               WG

376 900,000,0015 000,00328 900,00pozostałe                    0-0-0-000000

376 900,000,0015 000,00328 900,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

19 192,67807,330,0025 000,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

19 192,67807,330,0025 000,00WŁASNE (gmina)               WG

19 192,67807,330,0025 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

19 192,67807,330,0025 000,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

14 050,002 950,000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

14 050,002 950,000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

14 050,002 950,000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

14 050,002 950,000,000,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

48 225,420,003 225,4225 000,00Zakup materiałów i wyposa�enia          4210

48 225,420,003 225,4225 000,00WŁASNE (gmina)               WG

48 225,420,003 225,4225 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

48 225,420,003 225,4225 000,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

13 835,910,00531,9112 403,00Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych          4440

� � � � � � � � �

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E9F5504-5C75-4C9F-89B9-CC60C6C5CB13. Podpisany Strona 2



� � � �

pierwotny

Rekord Bud�et
GMINA BESTWINA Strona 3

zwi�kszenia zmniejszenia plan na dzie�

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładno�� / kolejno��

2022-12-05, 15:11Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-30 do 2022-11-30
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

13 835,910,00531,9112 403,00WŁASNE (gmina)               WG

13 835,910,00531,9112 403,00pozostałe                    0-0-0-000000

13 835,910,00531,9112 403,00Klub Dzieciecy Puchatek                         600

* * * * � � � �  ! " # $ % & ' & * * * *

( ) + , - . / 0 /

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E9F5504-5C75-4C9F-89B9-CC60C6C5CB13. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

